ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.03.2021 г.                                                                                                               № 67/1 - од

«Об утверждении списка учебников на 2021/ 2022 учебный год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-Ф «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ

от 31.03.2014 года № 253 «Об утверждении федерального перечня учебников,

рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования» (с учѐтом внесенных изменений), на основании решения

педагогического Совета (протокол № 6 от «24» февраля 2021 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников и учебных пособий к использованию в образовательном

процессе для реализации основной образовательной программы на 2021/2022 учебный

год (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР, Лентиной О.В.:

2.1. довести до сведения участников образовательного процесса (педагогов,

обучающихся, родителей) данный приказ в срок до 31.03.2021 г.;

2.2. организовать реализацию образовательной программы в 2021/2022 учебном году по

учебникам, утверждѐнным настоящим приказом.

3. Латыповой Е.И. разместить на сайте ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска настоящий

приказ с утверждѐнным списком учебников на 2021/2022 учебный год в срок до

15.03.2021г.

4. Утвердить заказ учебников на 2021/2022 учебный год за счѐт региональных средств.

5. Куликовой Н.А., библиотекарю:

5.1. осуществить анализ библиотечного фонда учебников, определить степень

обеспеченности учебниками обучающихся;

5.2. провести коррекцию списка учебников на 2021/2022 учебный год с учѐтом

полученных учебников в срок до 30.08.2021 г.;

5.3. обеспечить обучающихся учебниками в соответствии с утверждѐнным списком.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР, Лентину

О.В.

Директор ГБОУ ООШ № 11                                             Н.Б. Левина

г. Новокуйбышевска

С приказом ознакомлены:

_____________Н.А. Куликова

_____________Е.И. Латыпова

_____________О.В. Лентина

		2021-06-22T11:07:41+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.